[image: ]

КРАСНОБОРСКОЕ  ГОРОДСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ
ТОСНЕНСКОГО РАЙОНА  ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.05.2025  №  110

О   внесении   изменений   в   постановление
администрации  Красноборского  городского
поселения Тосненского муниципального района
Ленинградской области от 29.11.2024 № 496
«Об утверждении перечня проектов (объектов)
развития   общественной   инфраструктуры
муниципального значения в  Красноборском
городском поселении Тосненского муниципального
района Ленинградской области» на 2025 год

В соответствии с государственной программой Ленинградской области «Устойчивое общественное развитие в Ленинградской области», утвержденной Постановлением Правительства Ленинградской области от 14.11.2013 №399, предоставлением субсидии из областного бюджета Ленинградской области бюджету Красноборского городского поселения Тосненского муниципального района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.	Внести изменения в постановление администрации Красноборского городского поселения Тосненского муниципального района Ленинградской области от 29.11.2024 № 496 «Об утверждении перечня проектов (объектов) развития общественной инфраструктуры муниципального значения в Красноборском городском поселении Тосненского муниципального района Ленинградской области» на 2025 год, в соответствии с Приложением.
            2.   Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в соответствии с Уставом Красноборского городского поселения Тосненского муниципального района Ленинградской области и разместить на сайте Красноборского городского поселения Тосненского муниципального района Ленинградской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3.  Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования (обнародования).
4.   Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы  администрации                                                                                        Д.Ю. Матвеев

Исп. Савченко Е.А. , тел.8-813-61-62-382

Приложение
к постановлению
администрации Красноборского городского
поселения Тосненского муниципального
района Ленинградской области
от 14.05.2025 №  110

Наименование объектов (перечень проектов) развития общественной инфраструктуры муниципального значения в Красноборском городском поселении Тосненского муниципального района Ленинградской области в 2025 году

	№ п/п
	Наименование получателей бюджетных средств
	Цель проекта
	Срок реали-зации
	Стоимость проекта

	Всего
	Областной бюджет
	Местный бюджет

	1
	2
	3
	4
	6
	7
	8

	1.
	Администрация Красноборского городского поселения Тосненского муниципального района Ленинградской области
	Устройство детской площадки по адресу: Ленинградская область, Тосненский район, г.п. Красный Бор, ул. 3-я линия
	2025
	1 052 631,58
	1 000 000,00
	52 631,58

	2.
	Администрация Красноборского городского поселения Тосненского муниципального района Ленинградской области
	Устройство основания и установка детского оборудования на детской площадке по адресу: Ленинградская область, Тосненский район, г.п. Красный Бор, ул. Полярная
	2025
	1 137 894,74
	1 081 000,00
	56 894,74

	3.
	Администрация Красноборского городского поселения Тосненского муниципального района Ленинградской области
	Приобретение автомобиля для МКУ Красноборского городского поселения «Благоустройство и Озеленение»
	2025
	2 020 000,00
	1 919 000,00
	101 000,00

	ВСЕГО:
	2025
	4 210 526,32
	4 000 000,00
	210 526,32

1

image1.emf